Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » декабря 2015 г. № 3179

пгт. Октябрьское

Об утверждении состава муниципального
общественного совета по развитию образования
в Октябрьском районе

Руководствуясь постановлением администрации Октябрьского района от 13.12.2012
№ 4638 «О создании муниципального общественного совета по развитию образования в
Октябрьском районе»:

1. Утвердить состав муниципального общественного совета по развитию образования
в Октябрьском районе согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Октябрьского Галееву Т.Г.

Глава Октябрьского района А.П. Куташова

Приложение
к постановлению администрации

Октябрьского района
от «24» декабря 2015 года №3179

Состав
муниципального общественного совета по развитию образования в Октябрьском

районе (далее - Совет)

Члены Совета:

Бяков Владимир Алексеевич

Валиев Ильнур Максунович

Габдулисманов Александр
Ахсанович

Греку Светлана Викторовна

Грязин Константин Сергеевич

Ермакова Наталья Владимировна

Кирьянова Людмила Юрьевна

Марков Сергей Иванович

Машинина Татьяна Александровна

Нартымова Ольга Сергеевна

Нестерова Анна Валерьевна

- заместитель главного врача бюджетного учреждения
Ханты -  Мансийского автономного округа - Югры
«Октябрьская районная больница»
- председатель местной мусульманской религиозной
организации «Махалля», пгт. Талинка (по согласованию)

- заместитель председателя Общественной организации
ветеранов органов внутренних дел и внутренних войск
Октябрьского района «Витязь», пгт. Октябрьское

- заместитель председателя родительского комитета
муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Малоатлымская средняя
общеобразовательная школа»

- Иерей, настоятель местной религиозной организации
Прихода Храма Благовещения Пресвятой Богородицы в
шт. Октябрьское (по согласованию)

- директор частного учреждения «Издательский дом
«Октябрьские вести» (по согласованию)

- юрист муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»

- заместитель председателя Думы Октябрьского района
( по согласованию)

- председатель Октябрьской районной организации
Профсоюзов работников народного образования и
науки РФ

- член совета ветеранов войны и труда городского
поселения Октябрьское

- председатель родительского комитета
муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Октябрьская средняя
общеобразовательная школа»

Пожарницкая Наталья Анатольевна - директор муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»

Шульга Михаил Васильевич - член общественного молодежного совета при
главе городского поселения Андра